
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

Non Classificato (50% = 3 Giri) 

DNF 

No. 

892 

43 

144 

19 

171 

318 

369 

374 

278 

724 

42 

40 

367 

49 

152 

354 

199 

5 

68 

198 

179 

31 

99 

600 

11 

21 

499 

Name 

MANCINI MICHELE 

BOTTONI DORIANO 

GIOVAGNOLI ALEX 

CAGNUCCI LUIGI 

GISMONDI GIANNI 

COTELESSA FABRIZIO 

DEVI MICHAEL 

SALTARELLI GIORDANO 

FEDERICI LUCIANO 

BAJOCCHI ROBERTO 

INEGITO LUCA 

FABBRIZI THOMAS 

RE FRANCESCO 

TRAINI ENRICO 

CONTI SANDRO 

CASSETTA GIOVANNI 

BALLISTRERI MARIO 

D'ANGELO DANIELE 

PUPILLI SILVIO 

ZOPPI MARCELLO 

PERSI SIMONE 

BILLA BENITO 

PAOLETTI MORENO 

DELLAVEDOVA ALESSANDRO 

NOVELLI MARCO 

BILO' MARCO 

VITALI ERIK 

Class 

HOB MX1 

OVER 40 MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

OVER 40 MX2 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

OVER 40 MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

OVER 40 MX2 

OVER 40 MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

OVER 40 MX1 

OVER 40 MX2 

HOB MX1 

HOB MX1 

OVER 40 MX2 

OVER 40 MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

HOB MX1 

Motoclub 

ICR RACING 

CORRIDONIA 

TEAM FIX 

PLESTIA RACING 

RED RACING 

LAMM RACING 

PROTOCORSE 

2 STROKE RACING 

MC FORCE 

LAZZARINI 

TEAM 2T 

TEAM FIX 

MONTELUPONESE 

LUCINI RACING 

MC MONTELUPONESE 

MC MONTELUPONESE 

BAD URBAN 

MONTE ROSATO 

MC CORRIDONIA 

BAD URBAN 

TEAM 2T 

MONTELUPONESE 

CARPE DIEM 

MONTELUPONESE 

MC VALLESINA 

MC MONTELUPONESE 

LAZZARINI 

Laps 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

6 

2 

Total Tm 

13:22.703 

13:30.424 

13:31.045 

13:40.493 

13:40.824 

13:46.309 

13:51.048 

13:51.915 

13:57.592 

14:14.834 

14:16.474 

14:18.962 

14:22.319 

14:23.578 

14:39.637 

14:44.917 

14:45.735 

15:01.212 

15:02.485 

15:05.586 

15:08.236 

16:16.250 

13:45.158 

13:52.662 

14:01.024 

14:42.339 

5:54.213 

Diff 

7.721 

8.342 

17.790 

18.121 

23.606 

28.345 

29.212 

34.889 

52.131 

53.771 

56.259 

59.616 

1:00.875 

1:16.934 

1:22.214 

1:23.032 

1:38.509 

1:39.782 

1:42.883 

1:45.533 

2:53.547 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

DNF 

Best Tm 

1:47.680 

1:50.388 

1:49.830 

1:50.234 

1:47.911 

1:51.350 

1:51.041 

1:50.599 

1:50.282 

1:55.734 

1:53.914 

1:52.734 

1:56.749 

1:53.365 

1:58.625 

1:53.837 

1:57.996 

1:51.943 

1:53.305 

2:02.361 

1:58.736 

1:51.764 

2:03.509 

2:06.947 

2:10.868 

2:01.690 

2:08.996 

Regione 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

MARCHE 

Marche 

Marche 

Marche 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

7.721 

Avg. Speed 

40.812 

Best Lap Tm 

1:47.680 

Best Speed 

43.462 

Best Lap by 

892 - MANCINI MICHELE 

Stampato: 07/06/2015 12:31:29 

Direttore del Servizio di Cronometraggio SAURO CIMINARI 

Direttore di gara LUCA  ANDERLINI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Round 6 - Gualdo Tadino 

HOBBY MX1  - OVER 40 MX1/MX2 

GARA 1  

Gara (10:00 e 1 Giri) Iniziato a 12:14:28 

Gualdo Tadino 1.300 Km. 

07/06/2015 12:10 

CAMPIONATO REGIONALE MOTOCROSS 
UISP  MARCHE - GUALDO TADINO  (PG)

 07  GIUGNO  2015


